

صرفه‌جویی ۲۱ میلیون لیتر بنزین

علی محمودیان رئیس اتحادیه کشوری سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته گفت: در بخش حمل و نقل سبک کشور روزانه چیزی در حدود ۲۱ میلیون لیتر بنزین در مصرف روزانه سوخت در بخش حمل و نقل کشوراست.وی در گفت‌وگو با خیرگزاری تسنیم اظهار داشت:سید حمل و نقل کشور بدین شکل است که از بنزین به میزان روزانه حدود ۹۰ میلیون لیتر، گازوئیل به میزان روزانه حدود ۹۰ میلیون لیتر، CNG به صورت روزانه حدود ۲۱ میلیون مترمکعب معادل ۲۱ میلیون لیتر بنزین و بخشی هم LPG که معادل ۸ میلیون لیتر بنزین در روز است، استفاده می‌کنیم.

کاهش ۵۰ درصدی تنش آبی

حمیدرضا کشفی معاون راهبردی و نظارت بهره‌برداری شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور، گفت:تا به‌وجه وضعیت بارندگی‌ها روبه‌جودنظر گرفته‌شدهبرای گذر از تابستان سال ۱۳۹۸، بیش‌بینی ما

این است که بتوانیم شهرهای دارای تنش آبی را تا ۵۰درصدبایجاد سامانه‌هایی کاهش دهیم.به گزارش ایسنا، وی از تنوین برنامه‌ای تحت عنوان پایداری و ارتقای تاب‌آوری خبر داد و افزود: این برنامه در مجلس شورای اسلامی تصویب شده‌و بودجه‌مناسی را نیز برای این طرح در نظر گرفته‌اند که البته هنوز مبلغ دقیق آن مشخص نشده است اما پیش‌بینی ما داشتن تابستانی با کمترین تنش آبی است.البته باید به وضعیت بارندگی‌ها در ماه‌های آینده نیز توجه کنیم. چراکه بارش‌هایی که در ایران اتفاق می‌افتد، همسان نیست.

نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس انرژی؛

ششمین عرضه هم بدون مشتری ماند



ششمین مشتریان در عرضه‌های بعدی گفت‌این مساله دو جنبه دارد. یکی اینکه باید در بورس استمرار عرضه وجود داشته باشد. زیرا هر بار که عرضه متوقف شود و دوبار بار سر گرفته‌شود احتمالاً بانوسانات و کاهش حجم معاملات مواجه می‌شود و براساس مجوزی که داشتم در آبان ماه اقدام کردیم. اخذ مجوز دوم دو ماه طول کشید که این سیگنال خوبی برای بازار نیست. تیمیانیان اضافه کرد:نکته دیگری را که باید در نظر بگیریم این است که بازار نفت خام بازار سیالی و دارای نوسان است. به همین دلیل، سرمایه‌گذارها موضوع را ارزیابی می‌کنند و تقاضا رود، در نظر نمی‌گیرند که مسلماً در بعضی از قیمت‌ها ورود در منطقی نمی‌دانند. بنابر این نباید انتظار داشت خریدار هادر هر عرضه اقدام به خرید نمایند.شرکت ملی نفت ایران اقدامات داخلی را در نظر گرفته است. برای ورود مناسب و گاهی نامناسب می‌دانند.

شده استقبال مشتریان در عرضه‌های بعدی گفت‌این مساله دو جنبه دارد. یکی اینکه باید در بورس استمرار عرضه وجود داشته باشد. زیرا هر بار که عرضه متوقف شود و دوبار بار سر گرفته‌شود احتمالاً بانوسانات و کاهش حجم معاملات مواجه می‌شود و براساس مجوزی که داشتم در آبان ماه اقدام کردیم. اخذ مجوز دوم دو ماه طول کشید که این سیگنال خوبی برای بازار نیست.

تیمیانیان در پاسخ به این سوال که برای تقویت و تلوم عرضه نفت در بورس چه زیرساخت‌های باید فراهم شود، گفت: در حال حاضر زیرساخت‌های خوبی فراهم شده‌است که البته این انتهای کار نیست و متناسب با راد خودهای بازار و سرمایه‌گذارها، اقدامات ربه‌جلوی بازار دستور کار داریم. نماینده شرکت ملی نفت ایران اقدامات بنابر این سازوکار کلی آن شکل گرفته‌است اما اقدامات دیگری را هم باید

بنابر این احتمال انجام معامله در بازارهای فیزیکی طبیعی است وپارامترهایی همچون قیمت‌فنا، امکان جابجایی پول و نرخ ارز در شکل‌گیری معامله موثرند. براین اساس و به نظر من، وجود نوسان در معامله نفت در بورس کاملاً طبیعی است که انتشارالبته پای‌گیری عرضه منظم، حجم معاملات به تدریج افزایش پیدا می‌کند.

تیمیانیان در پاسخ به این سوال که برای تقویت و تلوم عرضه نفت در بورس چه زیرساخت‌های باید فراهم شود، گفت: در حال حاضر زیرساخت‌های خوبی فراهم شده‌است که البته این انتهای کار نیست و متناسب با راد خودهای بازار و سرمایه‌گذارها، اقدامات ربه‌جلوی بازار دستور کار داریم. نماینده شرکت ملی نفت ایران اقدامات بنابر این سازوکار کلی آن شکل گرفته‌است اما اقدامات دیگری را هم باید

تحويل ۶۷ میلیارد متر مکعب گاز به نیروگاه‌ها

حسن منتظر تهرتی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در آخرین نشست تأمین سوخت گاز فصل زمستان ۹۷، سپری شدن زمستان امسال را به‌سبب تأمین پایدار گاز طبیعی هم‌راه با آرامش توصیف

کردبه گزارش شرکت ملی گاز ایران، وی گفت: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون بر اساس قرارداد و درخواست‌های انجام شده، گاز به طور کامل به مبادی صادراتی ارسال شده‌است.وی با بیان اینکه مصارف گاز در بخش‌های مختلف کشور در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ افزایش داشته‌است، ادامه داد: نیروگاه‌های کشور تا ابتدای اسفندماه بیش از ۶۵ میلیارد مترمکعب گاز دریافت کرده‌اند و تا پایان اسفندماه این رقم، به بیش از ۶۷ میلیارد مترمکعب خواهد رسید.

و شرکت سپرده‌گذاری وجود دارد. همه کار کان بورس در قیمت‌گذاری و در تسویه‌ناظر هستند. به هیچ وجه این امکان وجود ندارد که معاملات‌ای که در بیرون انجام شده‌است را دوباره در بورس ثبت کنیم زیرا باید عملاً پیش‌پرداخت وارز شود. کشف قیمت صورت بگیرد و کشتی معرفی شود.

وی اضافه کرد: دلیل بعدی که می‌توان در جواب این ادعا مطرح کرد این است که استثناً حجم معامله‌در عرضه ۲۹ پهن کم بود و حجم تراز معاملاتی که در خارج از بورس انجام می‌شود چهاره‌یالایی هستند (حدود ۱ میلیون بشکه) که اصلاً با این ادعایی که مطرح‌شده‌مخوانی ندارد.وی در پاسخ به‌سوالی درباره احتمال عرضه نفت خا در بورس انرژی در تعطیلات نوروز گفت: هنوز برای این مساله برنامه‌ریزی نکرده‌ایم چون تعطیلات رسمی است و بورس هم تعطیل خواهد بود. باید بررسی کنیم ببینیم چه طوری می‌توانیم این کار را انجام دهیم.

■ **ششمین عرضه نفت در بورس انرژی بدون مشتری پایان یافت**

وی گفت: ششمین عرضه‌نفت روز روز شنبه ۱۳ اسفند ماه در حالی به‌پایان رسید که با وجود تسهیل در شرایط حمل و نقل مشتریان برای خرید حاضر نشده‌اند. نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس انرژی افزود: در این دوره، مکاتیبم تسویه حساب مانند گذشته به صورت نقدی و همراهی با فوآص تراش پرداخت ۹۰ روز به‌وده‌است و خریداران می‌توانستند به صورت ربالی و ازری نسبت به پرداخت محموله نفتی خریداری شده، اقدام کنند. وی با اشاره به تغییر در نحوه حمل و نقل در این دوره اظهار کرد: در عرضه‌های گذشته، خریداران می‌بایست ظرف ۱۰ تا ۲۰ روز بعد از معامله کشتی را برای بارگیری معرفی می‌کردند. اما در این عرضه خریداران تا ۱۰ روز قبل از بارگیری محموله می‌توانند نسبت به معرفی کشتی اقدام کنند که این موضوع برای تسهیل و بهبود شرایط خریداران در اسفندماه عمل شده‌است. نماینده شرکت ملی نفت ایران در بورس انرژی گفت: یکی از جدیاتی‌های این دوره، تخفیف شش دلاری نسبت به قیمت‌های جهانی بود.

تجارت

شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۷ | شماره ۱۵۳۹

Tue 5 March 2019

۵

انرژی

نفت و نیرو

ضرورت توسعه خودروهای گاز سوز

بامحوریت حمل‌ونقل عمومی



علیرضاصدق آبادی معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش در بازدید از مرکز تحقیقات ایران خودرو بر لزوم توسعه صنفت سی‌ان‌جی با هدف ارتقای سطح کیفی سلامت مردم و حفظ محیطا زیست تأکید کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران وی گفت: باید درباره نبود موفقیت در توسعه سی‌ان‌جی آسیب‌شناسی انجام شود. زیرا سی‌ان‌جی هم ارزان است و هم در دسترس مصرف‌کنندگان قرار دارد.وی افزود: این سوخت پاک، مزایای فراوانی دارد که شامل حال محیطا زیست، مردم و صنعت نفت می‌شود و در صورتی که به عنوان سوخت جایگزین از آن استفاده شود، بی‌تردید در اقتصاد کشور تأثیرگذار است. بر اساس این گزارش، در این نشست توافق شد گروه تحقیقات ایران خودرو تا پایان امسال نمونه‌ای از این موتورها را طراحی و ارائه کند.

ساماندهی خودروهای دوگانه‌سوز در دستور کار

دولت به منظور ساماندهی و تأمین ایمنی تردد خودروهای دوگانه‌سوز و جلوگیری از یزسوز-حوادث ناگوار از قبیل انفجار مخازن این خودروها به دلیل غیر کارخانه‌ای بودن آنها و منقشی شدن کارکردشان، تصمیم‌هایی گرفته‌به گزارش خیرگزاری میزان، هیئت‌وزیران در جلسه روز گذشته به ریاست اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهوری، تصمیم‌هایی برای ساماندهی و تأمین ایمنی تردد خودروهای دوگانه‌سوز اتخاذ کرد.به موجب این تصمیم، وزارت نفت موظف شد با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت نسبت به هوشمندسازی جایگاه‌های عرضه سوخت گاز طبیعی و ایجادبستر لازم برای اتصال سامانه هوشمند جایگاه‌های سوخت به سامانه یکپارچه معاینه فنی ایران و سامانه اطلاعات خودروهای گازسوز وزارت صنعت، معدن و تجارت به نحوی اقدام کند که از تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱۱ امکان سوخت‌گیری در جایگاه‌های سوخت گاز طبیعی صرفاً برای خودروهای دوگانه‌سوز وجود داشته‌باشد.

آغاز طرح پایش کارت‌های هوشمند سوخت

طرح پایش کارت‌های هوشمند سوخت با هدف جلوگیری از سوخت‌گیری کارت‌های مهاجر در جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی زاهدان آغاز شد. روزهای گذشته و درمجموع چند کارت‌های مهاجر به سامان سیستان و بلوچستان سبب التهاب و شلوغی در جایگاه‌های عرضه سوخت شده‌است. استفاده از کارت هوشمند سوخت دیگران تخلف محسوب می‌شود و در صورت سوخت‌گیری با کارت سوخت خودروهای دیگر، افزون بر مسود و باطل شدن کارت سوخت، صاحبان کارت‌های متخلف نیز برابر قانون به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.

متلاشی شدن شبکه‌سازمان یافته قاچاق سوخت

پاسداران گمنام امام‌زمان (عج) در سازمان اطلاعات سیاه توانستند شبکه سازمان یافته قاچاق سوخت را متلاشی کنند.به گزارش صدا و سیما، این شبکه اقدام به جمع‌آوری کلان سوخت‌اعم از گازوئیل و نفت سفید و صورت سوخت‌گیری با کارت سوخت خودروهای دیگر، افزون بر مسود و باطل شدن کارت سوخت، صاحبان کارت‌های متخلف نیز برابر قانون به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.

واکنش رئیس اتحادیه فروشندگان موبایل به انسداد آپ‌های ایرانی در IOS

اصناف

www.tejaratonline.ir

اسدالله کارگر رئیس اتحادیه میوه و سبزی گفت: قیمت سبزی و کاهو حدود هومان کاهش یافته‌است که این کاهش با اقدام‌های موثر انجام‌دهود.بدا فرارسیدن فصل بهار از منطقه شمال، هورامین و کرچ هم، سبزی و کاهو به تهران ارسال می‌شود. وی در گفت‌وگو با ایلتا، در خصوص ممنوعیت



کاهش قیمت سبزی و کاهو در بازار

صادرات سبب و پر تقال توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: این ممنوعیت یک ماهه می‌تواند بر بازار شنب بامه‌دار باشد و به نفع کشور خواهد بود و کمبود در کشور نخواهیم داشت. البته میزان میوه در بازار بالا است و مرکبات تولید بسیار داشته است.

وی افزود: مهمترین تأثیر این ممنوعیت آرام شدن جو روانی کمبود میوه بر اثر صادرات است که از بین خواهد رفت. وی در رابطه با شرایط بازار سبزی و کاهو ادغان داشت: قیمت سبزی و کاهو حدود هزار تومان کاهش یافته که این کاهش ادامه‌دار خواهد بود.

ابراهیم درستی رئیس اتحادیه فروشندگان دستگه‌های صوتی و تصویری و تلفن هه‌ها نسبت به مسدود شدن آپ‌های ایرانی در IOS و گوشی‌های آیفون واکنش نشان داد.وی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، در واکنش به مسدود کردن فعالیت برخی اپلیکیشن‌های ایرانی توسط

کمپانی اپل و تلفن‌های همراه آیفون اظهار کرد: ما واحکیمت هیچ‌په‌ایی برای کسانی که بخواهند به‌هر نحوی مشکل بازار کشورمان باشند، نخواهیم داد.وی ادامه داد: این یک واقعیت است که اگر بخشی از امکانات یک کالا از آن گرفته شود، حتماً این اقدام در جای دیگری همچون «میزان خرید



اصناف و کشاورزی

متوقف روند صعودی قیمت خشکبار و آجیل

مصطفی احمدی رئیس اتحادیه صنف خشکبار و آجیل تهران از توقف روند صعودی قیمت‌ها در این بازار خبر داد. به گزارش تسنیم، وی در مصاحبه با رادیو افروز، طی چند ماهه گذشته قیمت آجیل و خشکبار در بازار به دلایل مختلف به خصوص کمبود شدید محصول روندی صعودی به خود گرفته بود که تا تأثیر لارام این روند هم اکنون متوقف شده است. وی همچنین اظهار داشت: امسال ۷۰ تا ۸۰ درصد خشکبار کشور به دلیل سرما زدگی شدید در فروردین ماه سال جاری کاهش یافت.سوی گفت: سالانه ۲۰۰ هزار تن پسته در کشور تولید می‌شد که خوب‌بخانه امسال این رقم به ۷۰ هزار تن رسیده است.وی در ادامه افزود: بطور کلی از مجموع ۲۰۰ هزار تن پسته در سال ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار تن صادرات می‌شود.ی افزود: متأسفانه کمبود محصول ضمن گرانی منجر به کسادی بازار و کاهش تقاضا نیز شد به نحوی که هم اکنون فروش آجیل و خشکبار نسبت به سال گذشته یک چهارم شده است.



باغداران فقط از مراکز مجوزدار نهال تهیه کنند

مهندس علی امیرال محمد مجوزدارت جهاد کشاورزی از باغداران کشور خواست نهال‌ها و اندامه‌های تکثیری مورد نیاز خود را از مراکز معتبر مجوزدار تحت نظارت کمیته فنی نهال استان تهیه کنند.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، وی با بیان این که در حال حاضر ۹۸نهالستان دارای مجوز و ۱۰ واحد کشت بافت در کشور فعالیت می‌کنند، اظهار داشت: با توجه به فصل جابجایی نهال، توصیه و برنامه ما این است که باغداران برای دستیابی به نهال‌های سالم، اصل و استاندارد، خرید خود را از نهالستان‌های مجوزدار انجام دهند. وی افزود: فهرست مراکز معتبر مجوزدار تحت نظارت کمیته فنی نهال استان در سایت معاونت امور باغبانی قابل دسترسی است، ضمن آن که ما به تمام استان‌ها اعلام کردیم که سر در میادین ورودی و خروجی شهرستان‌ها، مراکز خدمات کشاورزی و اماکن پر تردد نسبت به نصب بنر و اطلاع‌رسانی در مورد نهالستان‌های مجوز دار اقدام کنند.

واردات ۵۰ هزار راس گوسفند زنده تا پایان هفته

مرتضی رضایی معاون امور دام وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: برای تأمین گوشت قرمز بازار، میزان واردات در ماه پایانی سال افزایش یافته تا پایان این هفته از طریق کشتی ۵۰ هزار راس دام گوسفند وارد کشور می‌شود.به گزارش ایلتا، مرتضی رضایی با اعلام این خبر گفت: برای تنظیم بازار مرغ شب‌عید نیز از سه ماه قبل برنامه‌ریزی شده و جوهره‌ریزی افزایش پیدا کرده است. وی افزود: بر این اساس در بهمن و اسفندماه بیش از ۱۲۱ میلیون قطعه جوجه پرورش یافته که این میزان نسبت به زمان مشابه سال گذشته، هفت میلیون قطعه افزایش داشته‌است که این معادل ۱۶ هزار تن گوشت مرغ می‌شود.ی افزود: دام‌دار روند قیمت گوشت مرغ در بازار کاهش یافته‌است و هیچ مشکلی برای تأمین گوشت مرغ شب‌عید وجود ندارد.

صادرات ۱۴ هزار تن چای در ۱۰ ماهه امسال



حبیب جهان راسی رئیس سازمان چای کشور از صادرات ۱۴ هزار تن چای خرد دادو گفت: براساس آمار ۱۰ ماهه گمرک، حدود ۱۴ هزار تن چای بارش ۹۷-۹۶ میلیون دلار به ترکیه، هند، ازبکستان، تاجیکستان، ترکمنستان، افغانستان، عراق، کانادا، استرالیا، اسبانی، جمهوری چک، آذربایجان و گرجستان ارسال شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل چند درصد رشد داشته

است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،نوی ادامه داد: بنابر آمار در ۱۰ ماهه امسال حدود ۴۷ هزار تن چای برای تأمین نیاز کشور وارد شده که نسبت به سال گذشته ۳ درصد رشد داشته‌است. رئیس سازمان چای با اشاره به اینکه سالانه ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تن چای در داخل مورد استفاده قرار می‌گیرد، بیان کرد: بنا به تولید ۲۵ هزار تن چای خشک

در کشور، مابقی نیاز کشور از طریق واردات

تأمین می‌شود.وی با اشاره به اینکه کمبودی در عرضه چای ندرام، اظهار کرد: بنا به آنچه چای به اندازه کافی در بازار موجود است و از دو ماه آینده به‌داشت باغات شمال آغاز می‌شود، بنابر این واردات چندی نیاز ندرام، جهان ساز در پایان با اشاره به اینکه اسدال ۳۰ میلیارد تومان منابع برای پرداخت تسهیلات به زراعی و سرمایه‌در گردش جایکاران در نظر گرفته شده‌است، تصریح کرد: براساس آخرین آمار تا کنون از محل صندوق حمایت از توسعه چای ۱۳ میلیارد تومان تسهیلات در اختیار جایکاران دواستان قرار گرفته که وجه آن بر کسب چای تحویلی کشاورزان در سال زراعی ۹۸-۹۷ رقم خواهد شد.



نمایشگاه فروش بهاره از سه شنبه ۱۴ اسفند در مجموعه چهل‌سرای مصلای بزرگ امام خمینی (ره) به‌صورت رسمی گشایش می‌یابد، نمایشگاهی که در آن همه‌مژامات و نیازهای شهروندان برای روزهای پایانی سال و عید نوروزی تجارانه و نیازهای تخفیف‌بخش شهرروندان قرار می‌گیرد. نمایشگاه امسال با شعار «به‌تصعب به‌دنبال کالای ایرانی بگردیم» و با حضور و مشارکت بیش از ۵۷۰ غرفه‌دار و تولیدکننده داخلی در مجموعه چهل‌سرای واقع در ضلع جنوبی مصلای امام خمینی (ره) دایر می‌شود. نمایشگاه تفاوت‌های محتوی کیفی هم، با هدف حمایت از تولید داخلی و تأمین محتاج و نیاز عمومی شهروندان در ایام پایانی سال بر گزار می‌شود. با تخفیف تا ۳۰ تا ۳۵ درصد به فروش



نمایشگاه فروش بهاره از سه شنبه ۱۴ اسفند در مجموعه چهل‌سرای مصلای بزرگ امام خمینی (ره) به‌صورت رسمی گشایش می‌یابد، نمایشگاهی که در آن همه‌مژامات و نیازهای شهروندان برای روزهای پایانی سال و عید نوروزی تجارانه و نیازهای تخفیف‌بخش شهرروندان قرار می‌گیرد. نمایشگاه امسال با شعار «به‌تصعب به‌دنبال کالای ایرانی بگردیم» و با حضور و مشارکت بیش از ۵۷۰ غرفه‌دار و تولیدکننده داخلی در مجموعه چهل‌سرای واقع در ضلع جنوبی مصلای امام خمینی (ره) دایر می‌شود. نمایشگاه تفاوت‌های محتوی کیفی هم، با هدف حمایت از تولید داخلی و تأمین محتاج و نیاز عمومی شهروندان در ایام پایانی سال بر گزار می‌شود. با تخفیف تا ۳۰ تا ۳۵ درصد به فروش

استفاده افغانستان از تحریم ایران برای کسب بازارهای جهانی

روز گذشته نظر افضلی عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای افضلی با بیان اینکه صنایع بسته بندی مغزغان طی سال‌های اخیر به خوبی رشد کرده‌اند اما مشکل حال حاضر تولید زعفران کشور بازار ایلتا، گفته بود: کشورهایی مانند افغانستان به دلیل اینکه به تحریم روبرو نیستند بازار برایی خوبی دارند و محصول زعفران ایران را به نام خود صادر می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه با توجه به کشت زعفران در تمامی استان‌های کشور باید بتوانیم در زمینه بازاریابی و صادرات این محصول عملکرد بهتری داشته‌باشیم، خاطر نشان کرد: کشور هند در خواست کاهش تعرفه صادرات زعفران از ایران را داشت. امیدواریم بتوانیم در این زمینه به توافقا لازم دست پیدا کنیم.

آغاز نمایشگاه فروش بهاره از امروز

میرسد.هم‌زمان با برپایی نمایشگاه فروش بهاره محصولات و کالاهای مختلف از جمله انواع لوازم آشپزخانه، لوازم منزل، چراغ‌های تزئینی، پوشاک مردانه، زنانه و بچه‌گانه، کیف و کفش، کالای خرازی، فرش، قالی و قالیچه، شال و روسری، شیرینی و شکلات، حیوانات آجیل و خشکبار و سوغات شهرستان هاجر ضه می‌شود. در این نمایشگاه همچنین مواد غذایی، مولد شوینده و دیگر ملزومات مرتبط به آغاز سال نو عرضه و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. تلاش‌های بسیاری صورت گرفته‌است تا این نمایشگاه تفاوت‌های محتوی کیفی هم، با هدف اجناس و طراحی عرضه‌های اولین پارک نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا نسبت به دوره‌های قبل داشته‌باشد.

میرسد.هم‌زمان با برپایی نمایشگاه فروش بهاره محصولات و کالاهای مختلف از جمله انواع لوازم آشپزخانه، لوازم منزل، چراغ‌های تزئینی، پوشاک مردانه، زنانه و بچه‌گانه، کیف و کفش، کالای خرازی، فرش، قالی و قالیچه، شال و روسری، شیرینی و شکلات، حیوانات آجیل و خشکبار و سوغات شهرستان هاجر ضه می‌شود. در این نمایشگاه همچنین مواد غذایی، مولد شوینده و دیگر ملزومات مرتبط به آغاز سال نو عرضه و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. تلاش‌های بسیاری صورت گرفته‌است تا این نمایشگاه تفاوت‌های محتوی کیفی هم، با هدف اجناس و طراحی عرضه‌های اولین پارک نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا نسبت به دوره‌های قبل داشته‌باشد.